Управление образования муниципального района имени Лазо

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа п. Сидима

ПРИКАЗ

___________№____

Об утверждении положений по оплате труда

работников МОУ СОШ п. Сидима
В соответствии с постановлением  Главы муниципального  района № 67 от 25.05.2009г.  «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района имени Лазо».
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об оплате труда работников МОУ СОШ п. Сидима.
2. Утвердить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда ОУ.

3. Утвердить Положение о порядке и условиях установления доплат за работу, не входящую в круг должностных обязанностей, работниками МОУ СОШ п. Сидима. (компенсационные выплаты)

4. Утвердить Положение о порядке и условий установления премиальных выплат по итогам работы, за выполнение особо важных и срочных работ работниками МОУ СОШ п. Сидима.

5. Утвердить Положение о выплате повышающих коэффициентах МОУ СОШ п. Сидима.

6. Утвердить Положение о порядке установления и размерах за стаж непрерывной работы в образовательном учреждении МОУ СОШ п. Сидима.
7. Коэффициент квалификации в образовательном учреждении МОУ СОШ п. Сидима.

8. Коэффициент специфики работы в образовательном учреждении МОУ СОШ п. Сидима.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
Л.И. Зенова

 С приказом ознакомлены:

	ФИО
	роспись